
平成２８年４月２６日 

区郡市空手道連盟 会長 殿 

道歴保証人 殿 

加盟団体責任者 殿                     

（一社）東京都空手道連盟 

専務理事 坂梨 孝美 

 

熊本地震義援金のお願いについて 

 

新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は（一社）東京都空手道連盟の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 新聞・テレビ等でご承知の通り去る４月１４日に熊本県を中心とする地域に甚大な被害

をもたらす巨大地震が発生いたしました。地域の皆さんは、いまだに余震に怯える日々を

余儀なくされている現状です。 

被災された皆様には心よりお悔やみ、お見舞い申し上げます。 

本地震の義援金につきまして、（公財）全日本空手道連盟より別紙のとおり「熊本地震義

援金のお願い」がありました。皆様からの義援金と（一社）東京都空手道連盟の義援金を

併せて早急に対応したいと考えております。 

 つきましては各区郡市空手道連盟の皆様には、加盟団体への周知徹底をお願いいたしま

すとともにぜひとも趣旨にご賛同いただき、この度の大惨事に鑑み、一口１万円以上のご

協力をいただければ幸いに存じます。 

 なお、義援金は各区郡市空手道連盟でまとめていただき、５月２０日までに別紙申込書

を都空連事務所宛ＦＡＸまたはメールにてお送り下さい。義援金は下記口座にお振込みい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．振込口座 

 

 口座：みずほ銀行 阿佐ヶ谷支店 普通預金 １１６２３１４ 

   名義人：東京都空手道連盟 事務局  

            ※お振込の際はご依頼人名を「団体名 ギエンキン」としてください。 

       例：新宿区連の場合は「シンジュク ギエンキン」 

 

２．ＦＡＸ番号    ０３（３２２３）９００７  

  メールアドレス  tokyo@tokuren.jp 

 

＊日にちが無くて申し訳ありませんが、皆様からの温かいご支援をお待ちしております。 

 

以上 

mailto:Tokyo@tokuren.jp

